

Cenník komponentov 2023

Foto	Názov	Rozmer (mm)	MOC / bežný meter		m.j.	cca ks/bm/m2	MOC / m2		Št. dĺžky mm;ks	hmot./bm kg	
			Eur bez DPH	Eur s DPH			Orientačná MOC/m2 bez DPH	Orientačná MOC/m2 s DPH			
	STANDARD Merbau, Mahagón, Teak, Grafit, Antracit	146*24	7,99	9,59	bm	6,62	52,89 €	63,47 €	2200 4000	2,35	
	NATUR Merbau, Mahagón, Teak, Grafit, Antracit	150*24	11,25	13,50	bm	6,45	72,56 €	87,08 €	2200 4000	2,80	
	EXCLUSIVE Palisander, Zebrano, Mystic, Grey	145*21	12,35	14,82	bm	6,81	84,10 €	100,92 €	4000	2,50	
	SOLID MELANGE Mahagón, Grafit	130*18	13,30	15,96	bm	7,46	99,22 €	119,06 €	4000	3,07	
	KAZETA Merbau, Mahagón	300*300*22	5,60	6,72	ks	11	61,60 €	73,92 €		1,35	
	NA OBJEDNÁVKU Obklad MODERN Merbau, Mahagón, Teak, Grafit, Antracit	240*19	13,90	16,68	bm	4,2	58,38 €	70,06 €	2200 4000	3,40	
	Obklad CO-GRAIN Palisander, Zebrano, Mystic, Grey	150*19	9,35	11,22	bm	6,66	62,27 €	74,73 €	4000	2,15	
	Plotová doska EMBOSS Merbau, Mahagón, Teak, Grafit, Antracit	160*17	7,65	9,18	bm	6,25	47,81 €	57,38 €	1800 3610	2,00	
	Plotová doska IDEAL Merbau, Mahagón, Grafit	142*16	6,90	8,28	bm	7,04	48,58 €	58,29 €	1800 2900 4000 5800	1,80	
	DOPREDAJ Plotová doska PLNÁ Merbau, Mahagón, Grafit	100*10	4,15	4,98	bm	10	41,50 €	49,80 €	1800 2200	1,05	
	Konštrukčný hranol Merbau	40*30	3,10	3,72	bm	3	9,30 €	11,16 €	2200	1,00	
	L profil ukončovací Merbau, Mahagón, Teak, Grafit, Antracit	41*41	3,99	4,79	bm				2200	0,70	
	L profil ukončovací Exclusive Palisander, Zebrano, Mystic, Grey	60*60	5,50	6,60	bm				2200	0,90	
	Lišta plochá STANDARD	63*10	3,99	4,79	bm				2200	0,80	
		80*10	4,60	5,52	bm				2200	1,05	
	Lišta plochá NATUR	71*10	4,60	5,52	bm				2200	1,02	
		130*10	5,89	7,07	bm				2200	2,00	
	Lišta plochá EXCLUSIVE	80*10	5,50	6,60	bm				2200	1,05	
	Koncová krytka Standard + Natur	146*24 150*24	0,90	1,08	ks						
	Montážne klipy mini alebo klasik nerez	medzera 2 alebo 4 mm	0,43	0,52	ks	18	7,74 €	9,29 €			
	Montážny klip plast	medzera 5 mm	0,22	0,26	ks	18	3,96 €	4,75 €			
	Cena komplet m2 Woodlook © Standard	doska + rošt + natĺkacie hmoždiny + plastový klip + skrutka do klipov				m2		70,50 €	84,60 €		
	Cena komplet m2 Woodlook © Natur	doska + rošt + natĺkacie hmoždiny + plastový klip + skrutka do klipov				m2		89,80 €	107,76 €		
	Cena komplet m2 Woodlook © Exclusive	doska + rošt + natĺkacie hmoždiny + nerezový klip + skrutka do klipov				m2		105,10 €	126,12 €		
	Cena komplet m2 Woodlook © Solid Melange	doska + rošt + natĺkacie hmoždiny + nerezový klip + skrutka do klipov				m2		119,50 €	143,40 €		